
Mandátní Smlouva na provedení Stavebního dozoru
pro Stavbu „PODPORA INFRASTRUKTURY

ZŠ BYSTŘICE n.P., NÁDRAŽNÍ 615“
k.ú. Bystřice n.P. p.č.1837/ l, 1843

I. Smluvní Strany

Objednatel:
ZŠ BYSTŘICE n.P., NÁDRAŽNÍ 615,
PSČ 593 01, BYSTŘICE n.P.
Zastoupený : Mgr. Martin Horák
IČO 43379516, DIČ CZ43379516
Tel: 566 550 401, e-mail: horak.m@zsbystrice.cz
Dále jako mandant

Obstaratel:
Ing. Luboš Vetešník
Horní Rožínka 4
592 51 Dolní Rožínka
IČoz42321069
DIČzCZ6304090507
Bankovní Spojení: KB, a.s.
ČÍSlO účtu: 221841-751/0100

Mobil: 739034453, e-mail: Vetesnik.l@Seznam.cZ
Dále jako mandatář

II. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je vykonání Stavebního dozoru při realizaci Stavby -
„PODPORA INFRASTRUKTURY zŠ BYSTŘICE n.P., NÁDRAŽNÍ 615“

III.R0zSah a obsah předmětu plnění
Předmět plnění bude Spočívat Zejména Ve:

- Spolupráci při aktualizaci Smluvních vztahů v průběhu realizace
- Předání Staveniště Zhotoviteli a Zahájení Stavby (obstarání protokolu o předání

Staveniště od zhotovitele)
- Zajištění výkonu odborného technického dozoru investora, kontrole všech

provedených prací před zakrytím
- Vedení kontrolních dnů Stavby
- Kontrole a přebírání předepsaných a dohodnutých Zkoušek
- Kontrole věcné a cenové Správnosti prováděných a předávaných prací
- Zabezpečení přejímacího řízení dokončené Stavby



- Zabezpečení případných reklamačních řízení při Odstraňování Skrytých vad
- Řešení všech technických a organizačních problémů vzniklých při realizaci stavby
- Zajištění koordinace mezi Všemi účastníky Výstavby
- Spolupráci při Zajištění Vydání kolaudačního rozhodnutí

IV. Čas plnění
Od podpisu mandátní Smlouvy po kolaudaci Stavby ( červen 2018 - říjen 2018 )

V. Cena prací a platební podmínky
Cena prací dojednaných v čl. III. předmětu této Smlouvy je stanovena v celkově výši 98 000,-
Kč bez DPH = 118 580,- Kč včetně DPH.
Činnost mandatáře bude mandantem uhrazena na základě Vystavených faktur ve dvou
Splátkách Se 14 denní lhůtou Splatnosti.

VI. Spolupráce mandanta
Mandant se bude zúčastňovat správních řízení, kontrolních dnů a dalších plnění jednání,
bude-li 0 to mandatářem požádán.
Mandant zajistí včasnou likvidaci předaných platebních dokladů ověřených a potvrzených
mandatářem.

VII. Ujednání všeobecná
Jakékoliv změny Smluvních ujednání této Smlouvy budou řešeny písemně dodatkem k této
smlouvě.
Tato Smlouva bude Vyhotovena ve dvou Stej nopisech Stejné právní Síly a každá ze Stran obdrží
jedno vyhotovení.

Základní škola Bystřice n. P.,
(D Nádražní 615

příspěvková organizace
Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pemšt.
Ic: 43379516 DIČ: cZ43379516

tel.: 566 550 401

/ˇ//7 - Íín“
V Bystřici n.P. 26.06.2018

Mandant: Mgr. Martin Horák Mandatář: Ing. Luboš Vetešník


